
CAO GGZ 2021-2024 Salarisschalen per functiegroep, niveau 1 januari 2022   

           
Functiegroep 10                   

                      

aanloopschaal 09 Euro   
functieschaal 
10a Euro   functieschaal 10b Euro 

0 * 1569   0 4 1702   4 8 1893 

1 3 1638   1 5 1764   5 9 1942 

        2 6 1798   6 10 1996 

        3 7 1846   7 11 2057 

                8 12 2121 

           
Functiegroep 15                   

           

aanloopschaal 14 Euro   
functieschaal 
15a Euro   functieschaal 15b Euro 

0 2 1608   0 5 1764   5 10 1996 

1 3 1638   1 6 1798   6 11 2057 

2 4 1702   2 7 1846   7 12 2121 

        3 8 1893   8 13 2192 

        4 9 1942   9 14 2265 

           
Functiegroep 20                   

           

aanloopschaal 19 Euro   
functieschaal 
20a Euro   functieschaal 20b Euro 

0 3 1638   0 6 1798   5 11 2057 

1 4 1702   1 7 1846   6 12 2121 

2 5 1764   2 8 1893   7 13 2192 

        3 9 1942   8 14 2265 

        4 10 1996   9 15 2331 

                10 16 2407 

           
Functiegroep 25                   

           

aanloopschaal 24 Euro   
functieschaal 
25a Euro   functieschaal 25b Euro 

0 4 1702   0 7 1846   5 13 2192 

1 5 1764   1 9 1942   6 14 2265 

2 6 1798   2 10 1996   7 15 2331 

        3 11 2057   8 16 2407 

        4 12 2121   9 17 2467 

                10 18 2540 

           
Functiegroep 30                   

           

aanloopschaal 29 Euro   
functieschaal 
30a Euro   functieschaal 30b Euro 

0 6 1798   0 8 1893   5 15 2331 

1 7 1846   1 10 1996   6 16 2407 

        2 12 2121   7 17 2467 

        3 13 2192   8 18 2540 

        4 14 2265   9 19 2607 

                10 20 2677 

  



           
Functiegroep 35                   

           

aanloopschaal 34 Euro  

functieschaal 
35a Euro  functieschaal 35b Euro 

1 9 1942   1 12 2121   5 17 2467 

2 10 1996   2 14 2265   6 18 2540 

        3 15 2331   7 19 2607 

        4 16 2407   8 20 2677 

                9 21 2746 

                10 22 2815 

                11 23 2884 

           
Functiegroep 40                   

           

aanloopschaal 39 Euro   
functieschaal 
40a Euro   functieschaal 40b Euro 

1 11 2057   1 14 2265   6 20 2677 

2 12 2121   2 16 2407   7 21 2746 

        3 17 2467   8 22 2815 

        4 18 2540   9 23 2884 

        5 19 2607   10 24 2954 

                11 25 3026 

                12 26 3101 

                13 27 3178 

           
Functiegroep 45                   

           

aanloopschaal 44 Euro  

functieschaal 
45a Euro  functieschaal 45b Euro 

1 12 2121   1 18 2540   6 24 2954 

2 14 2265   2 20 2677   7 25 3026 

3 16 2407   3 21 2746   8 26 3101 

        4 22 2815   9 27 3178 

        5 23 2884   10 28 3245 

                11 29 3321 

                12 30 3396 

                13 31 3466 

           
Functiegroep 50                   

           

aanloopschaal 49 Euro  

functieschaal 
50a Euro  functieschaal 50b Euro 

1 16 2407   1 23 2884   6 30 3396 

2 18 2540   2 25 3026   7 31 3466 

3 20 2677   3 27 3178   8 32 3538 

4 22 2815   4 28 3245   9 33 3612 

        5 29 3321   10 34 3686 

                11 35 3755 

                12 36 3826 

  



           
Functiegroep 55                   

           

aanloopschaal 54 Euro  

functieschaal 
55a Euro  functieschaal 55b Euro 

1 21 2746   1 28 3245   6 36 3826 

2 23 2884   2 30 3396   7 37 3905 

3 25 3026   3 32 3538   8 38 3986 

4 27 3178   4 34 3686   9 39 4066 

        5 35 3755   10 40 4138 

                11 41 4218 

                12 42 4295 

           
Functiegroep 60                   

           

aanloopschaal 59 Euro   
functieschaal 
60a Euro   functieschaal 60b Euro 

1 27 3178   1 34 3686   5 42 4295 

2 29 3321   2 36 3826   6 44 4445 

3 31 3466   3 38 3986   7 45 4511 

4 33 3612   4 40 4138   8 46 4580 

                9 47 4650 

                10 48 4717 

                11 49 4788 

           
Functiegroep 65                   

           

aanloopschaal 64 Euro   
functieschaal 
65a Euro   functieschaal 65b Euro 

1 34 3686   1 42 4295   6 52 4996 

2 36 3826   2 44 4445   7 54 5136 

3 38 3986   3 46 4580   8 56 5276 

4 40 4138   4 48 4717   9 57 5343 

        5 50 4858   10 58 5413 

                11 59 5484 

                12 60 5553 

                13 61 5621 

           
Functiegroep 70                   

           

aanloopschaal 69 Euro   
functieschaal 
70a Euro   functieschaal 70b Euro 

0 42 4295   0 50 4858   6 66 6006 

1 44 4445   1 53 5068   7 68 6180 

2 46 4580   2 56 5276   8 70 6353 

3 48 4717   3 59 5484   9 71 6440 

        4 62 5692   10 72 6528 

        5 64 5832   11 73 6615 

                12 74 6702 

  



           
Functiegroep 75                   

                      

aanloopschaal 74 Euro   
functieschaal 
75a Euro   functieschaal 75b Euro 

0 54 5136   0 62 5692   7 80 7254 

1 56 5276   1 65 5918   8 82 7450 

2 58 5413   2 68 6180   9 83 7546 

3 60 5553   3 71 6440   10 84 7644 

        4 74 6702   11 85 7758 

        5 76 6877   12 86 7874 

        6 78 7060   13 87 7986 

                14 88 8101 

           
Functiegroep 80                   

           

aanloopschaal 79 Euro   
functieschaal 
80a Euro   functieschaal 80b Euro 

0 66 6006   0 74 6702   7 92 8555 

1 68 6180   1 77 6963   8 94 8785 

2 70 6353   2 80 7254   9 95 8899 

3 72 6528   3 83 7546   10 96 9014 

        4 86 7874   11 97 9129 

        5 88 8101   12 98 9242 

        6 90 8327   13 99 9358 

                14 100 9473 

           
Salarisschaal Medisch Specialisten per 1 januari 2022             

           
trede  Euro         

0   5430                 

1   6107                 

2   6783                 

3   7458                 

4   8137                 

5   8813                 

6   9489                 

           

           
* Zonodig wettelijk minimum (jeugd)loon toepassen,        
bedragen per maand in euro's op basis van een arbeidsduur van gemiddeld 36 uur per week    

 



CAO GGZ 2021-2024 Salarisschalen per functiegroep, niveau 1 juli 2022    

           
Functiegroep 10                   

                      

aanloopschaal 09 Euro   
functieschaal 
10a Euro   functieschaal 10b Euro 

0 * 1629   0 4 1762   4 8 1953 

1 3 1698   1 5 1824   5 9 2002 

        2 6 1858   6 10 2056 

        3 7 1906   7 11 2117 

                8 12 2181 

           
Functiegroep 15                   

           

aanloopschaal 14 Euro   
functieschaal 
15a Euro   functieschaal 15b Euro 

0 2 1668   0 5 1824   5 10 2056 

1 3 1698   1 6 1858   6 11 2117 

2 4 1762   2 7 1906   7 12 2181 

        3 8 1953   8 13 2252 

        4 9 2002   9 14 2325 

           
Functiegroep 20                   

           

aanloopschaal 19 Euro   
functieschaal 
20a Euro   functieschaal 20b Euro 

0 3 1698   0 6 1858   5 11 2117 

1 4 1762   1 7 1906   6 12 2181 

2 5 1824   2 8 1953   7 13 2252 

        3 9 2002   8 14 2325 

        4 10 2056   9 15 2391 

                10 16 2467 

           
Functiegroep 25                   

           

aanloopschaal 24 Euro   
functieschaal 
25a Euro   functieschaal 25b Euro 

0 4 1762   0 7 1906   5 13 2252 

1 5 1824   1 9 2002   6 14 2325 

2 6 1858   2 10 2056   7 15 2391 

        3 11 2117   8 16 2467 

        4 12 2181   9 17 2527 

                10 18 2600 

           
Functiegroep 30                   

           

aanloopschaal 29 Euro   
functieschaal 
30a Euro   functieschaal 30b Euro 

0 6 1858   0 8 1953   5 15 2391 

1 7 1906   1 10 2056   6 16 2467 

        2 12 2181   7 17 2527 

        3 13 2252   8 18 2600 

        4 14 2325   9 19 2667 

                10 20 2737 

  



           
Functiegroep 35                   

           

aanloopschaal 34 Euro  

functieschaal 
35a Euro  functieschaal 35b Euro 

1 9 2002   1 12 2181   5 17 2527 

2 10 2056   2 14 2325   6 18 2600 

        3 15 2391   7 19 2667 

        4 16 2467   8 20 2737 

                9 21 2806 

                10 22 2875 

                11 23 2944 

           
Functiegroep 40                   

           

aanloopschaal 39 Euro   
functieschaal 
40a Euro   functieschaal 40b Euro 

1 11 2117   1 14 2325   6 20 2737 

2 12 2181   2 16 2467   7 21 2806 

        3 17 2527   8 22 2875 

        4 18 2600   9 23 2944 

        5 19 2667   10 24 3014 

                11 25 3086 

                12 26 3163 

                13 27 3241 

           
Functiegroep 45                   

           

aanloopschaal 44 Euro  

functieschaal 
45a Euro  functieschaal 45b Euro 

1 12 2181   1 18 2600   6 24 3014 

2 14 2325   2 20 2737   7 25 3086 

3 16 2467   3 21 2806   8 26 3163 

        4 22 2875   9 27 3241 

        5 23 2944   10 28 3310 

                11 29 3388 

                12 30 3464 

                13 31 3536 

           
Functiegroep 50                   

           

aanloopschaal 49 Euro  

functieschaal 
50a Euro  functieschaal 50b Euro 

1 16 2467   1 23 2944   6 30 3464 

2 18 2600   2 25 3086   7 31 3536 

3 20 2737   3 27 3241   8 32 3609 

4 22 2875   4 28 3310   9 33 3684 

        5 29 3388   10 34 3760 

                11 35 3830 

                12 36 3902 

  



           
Functiegroep 55                   

           

aanloopschaal 54 Euro  

functieschaal 
55a Euro  functieschaal 55b Euro 

1 21 2806   1 28 3310   6 36 3902 

2 23 2944   2 30 3464   7 37 3983 

3 25 3086   3 32 3609   8 38 4066 

4 27 3241   4 34 3760   9 39 4148 

        5 35 3830   10 40 4221 

                11 41 4302 

                12 42 4381 

           
Functiegroep 60                   

           

aanloopschaal 59 Euro   
functieschaal 
60a Euro   functieschaal 60b Euro 

1 27 3241   1 34 3760   5 42 4381 

2 29 3388   2 36 3902   6 44 4534 

3 31 3536   3 38 4066   7 45 4602 

4 33 3684   4 40 4221   8 46 4671 

                9 47 4743 

                10 48 4812 

                11 49 4883 

           
Functiegroep 65                   

           

aanloopschaal 64 Euro   
functieschaal 
65a Euro   functieschaal 65b Euro 

1 34 3760   1 42 4381   6 52 5096 

2 36 3902   2 44 4534   7 54 5238 

3 38 4066   3 46 4671   8 56 5381 

4 40 4221   4 48 4812   9 57 5450 

        5 50 4955   10 58 5521 

                11 59 5594 

                12 60 5664 

                13 61 5734 

           
Functiegroep 70                   

           

aanloopschaal 69 Euro   
functieschaal 
70a Euro   functieschaal 70b Euro 

0 42 4381   0 50 4955   6 66 6126 

1 44 4534   1 53 5169   7 68 6303 

2 46 4671   2 56 5381   8 70 6480 

3 48 4812   3 59 5594   9 71 6569 

        4 62 5806   10 72 6659 

        5 64 5949   11 73 6748 

                12 74 6836 

  



           
Functiegroep 75                   

                      

aanloopschaal 74 Euro   
functieschaal 
75a Euro   functieschaal 75b Euro 

0 54 5238   0 62 5806   7 80 7399 

1 56 5381   1 65 6036   8 82 7599 

2 58 5521   2 68 6303   9 83 7697 

3 60 5664   3 71 6569   10 84 7797 

        4 74 6836   11 85 7913 

        5 76 7015   12 86 8031 

        6 78 7201   13 87 8145 

                14 88 8263 

           
Functiegroep 80                   

           

aanloopschaal 79 Euro   
functieschaal 
80a Euro   functieschaal 80b Euro 

0 66 6126   0 74 6836   7 92 8726 

1 68 6303   1 77 7103   8 94 8960 

2 70 6480   2 80 7399   9 95 9077 

3 72 6659   3 83 7697   10 96 9195 

        4 86 8031   11 97 9311 

        5 88 8263   12 98 9427 

        6 90 8494   13 99 9545 

                14 100 9662 

           
Salarisschaal Medisch Specialisten per 1 juli 2022             

           
trede  Euro         

0   5538                 

1   6229                 

2   6919                 

3   7607                 

4   8299                 

5   8989                 

6   9679                 

           

           
* Zonodig wettelijk minimum (jeugd)loon toepassen,        
bedragen per maand in euro's op basis van een arbeidsduur van gemiddeld 36 uur per week    

 



CAO GGZ 2021-2024 Salarisschalen per functiegroep, niveau 1 mei 2023    

           
Functiegroep 10                   

                      

aanloopschaal 09 Euro   
functieschaal 
10a Euro   functieschaal 10b Euro 

0 * 1689   0 4 1822   4 8 2013 

1 3 1758   1 5 1884   5 9 2062 

        2 6 1918   6 10 2116 

        3 7 1966   7 11 2177 

                8 12 2241 

           
Functiegroep 15                   

           

aanloopschaal 14 Euro   
functieschaal 
15a Euro   functieschaal 15b Euro 

0 2 1728   0 5 1884   5 10 2116 

1 3 1758   1 6 1918   6 11 2177 

2 4 1822   2 7 1966   7 12 2241 

        3 8 2013   8 13 2312 

        4 9 2062   9 14 2385 

           
Functiegroep 20                   

           

aanloopschaal 19 Euro   
functieschaal 
20a Euro   functieschaal 20b Euro 

0 3 1758   0 6 1918   5 11 2177 

1 4 1822   1 7 1966   6 12 2241 

2 5 1884   2 8 2013   7 13 2312 

        3 9 2062   8 14 2385 

        4 10 2116   9 15 2451 

                10 16 2527 

           
Functiegroep 25                   

           

aanloopschaal 24 Euro   
functieschaal 
25a Euro   functieschaal 25b Euro 

0 4 1822   0 7 1966   5 13 2312 

1 5 1884   1 9 2062   6 14 2385 

2 6 1918   2 10 2116   7 15 2451 

        3 11 2177   8 16 2527 

        4 12 2241   9 17 2587 

                10 18 2660 

           
Functiegroep 30                   

           

aanloopschaal 29 Euro   
functieschaal 
30a Euro   functieschaal 30b Euro 

0 6 1918   0 8 2013   5 15 2451 

1 7 1966   1 10 2116   6 16 2527 

        2 12 2241   7 17 2587 

        3 13 2312   8 18 2660 

        4 14 2385   9 19 2727 

                10 20 2797 

  



           
Functiegroep 35                   

           

aanloopschaal 34 Euro  

functieschaal 
35a Euro  functieschaal 35b Euro 

1 9 2062   1 12 2241   5 17 2587 

2 10 2116   2 14 2385   6 18 2660 

        3 15 2451   7 19 2727 

        4 16 2527   8 20 2797 

                9 21 2866 

                10 22 2935 

                11 23 3004 

           
Functiegroep 40                   

           

aanloopschaal 39 Euro   
functieschaal 
40a Euro   functieschaal 40b Euro 

1 11 2177   1 14 2385   6 20 2797 

2 12 2241   2 16 2527   7 21 2866 

        3 17 2587   8 22 2935 

        4 18 2660   9 23 3004 

        5 19 2727   10 24 3075 

                11 25 3148 

                12 26 3226 

                13 27 3306 

           
Functiegroep 45                   

           

aanloopschaal 44 Euro  

functieschaal 
45a Euro  functieschaal 45b Euro 

1 12 2241   1 18 2660   6 24 3075 

2 14 2385   2 20 2797   7 25 3148 

3 16 2527   3 21 2866   8 26 3226 

        4 22 2935   9 27 3306 

        5 23 3004   10 28 3376 

                11 29 3455 

                12 30 3533 

                13 31 3606 

           
Functiegroep 50                   

           

aanloopschaal 49 Euro  

functieschaal 
50a Euro  functieschaal 50b Euro 

1 16 2527   1 23 3004   6 30 3533 

2 18 2660   2 25 3148   7 31 3606 

3 20 2797   3 27 3306   8 32 3681 

4 22 2935   4 28 3376   9 33 3758 

        5 29 3455   10 34 3835 

                11 35 3907 

                12 36 3981 

  



           
Functiegroep 55                   

           

aanloopschaal 54 Euro  

functieschaal 
55a Euro  functieschaal 55b Euro 

1 21 2866   1 28 3376   6 36 3981 

2 23 3004   2 30 3533   7 37 4063 

3 25 3148   3 32 3681   8 38 4147 

4 27 3306   4 34 3835   9 39 4231 

        5 35 3907   10 40 4305 

                11 41 4388 

                12 42 4468 

           
Functiegroep 60                   

           

aanloopschaal 59 Euro   
functieschaal 
60a Euro   functieschaal 60b Euro 

1 27 3306   1 34 3835   5 42 4468 

2 29 3455   2 36 3981   6 44 4624 

3 31 3606   3 38 4147   7 45 4694 

4 33 3758   4 40 4305   8 46 4765 

                9 47 4838 

                10 48 4908 

                11 49 4981 

           
Functiegroep 65                   

           

aanloopschaal 64 Euro   
functieschaal 
65a Euro   functieschaal 65b Euro 

1 34 3835   1 42 4468   6 52 5198 

2 36 3981   2 44 4624   7 54 5343 

3 38 4147   3 46 4765   8 56 5489 

4 40 4305   4 48 4908   9 57 5559 

        5 50 5054   10 58 5631 

                11 59 5706 

                12 60 5777 

                13 61 5848 

           
Functiegroep 70                   

           

aanloopschaal 69 Euro   
functieschaal 
70a Euro   functieschaal 70b Euro 

0 42 4468   0 50 5054   6 66 6248 

1 44 4624   1 53 5273   7 68 6429 

2 46 4765   2 56 5489   8 70 6609 

3 48 4908   3 59 5706   9 71 6700 

        4 62 5922   10 72 6792 

        5 64 6068   11 73 6883 

                12 74 6973 

  



           
Functiegroep 75                   

                      

aanloopschaal 74 Euro   
functieschaal 
75a Euro   functieschaal 75b Euro 

0 54 5343   0 62 5922   7 80 7547 

1 56 5489   1 65 6157   8 82 7751 

2 58 5631   2 68 6429   9 83 7851 

3 60 5777   3 71 6700   10 84 7953 

        4 74 6973   11 85 8071 

        5 76 7155   12 86 8192 

        6 78 7345   13 87 8308 

                14 88 8428 

           
Functiegroep 80                   

           

aanloopschaal 79 Euro   
functieschaal 
80a Euro   functieschaal 80b Euro 

0 66 6248   0 74 6973   7 92 8901 

1 68 6429   1 77 7245   8 94 9140 

2 70 6609   2 80 7547   9 95 9259 

3 72 6792   3 83 7851   10 96 9378 

        4 86 8192   11 97 9497 

        5 88 8428   12 98 9616 

        6 90 8664   13 99 9736 

                14 100 9855 

           
Salarisschaal Medisch Specialisten per 1 mei 2023             

           
trede  Euro         

0   5649                 

1   6354                 

2   7057                 

3   7759                 

4   8465                 

5   9169                 

6   9872                 

           

           
* Zonodig wettelijk minimum (jeugd)loon toepassen,        
bedragen per maand in euro's op basis van een arbeidsduur van gemiddeld 36 uur per week    

 



CAO GGZ 2021-2024 Salarisschalen per functiegroep, niveau 1 januari 2024   

           
Functiegroep 10                   

                      

aanloopschaal 09 Euro   
functieschaal 
10a Euro   functieschaal 10b Euro 

0 * 1749   0 4 1882   4 8 2073 

1 3 1818   1 5 1944   5 9 2122 

        2 6 1978   6 10 2176 

        3 7 2026   7 11 2237 

                8 12 2301 

           
Functiegroep 15                   

           

aanloopschaal 14 Euro   
functieschaal 
15a Euro   functieschaal 15b Euro 

0 2 1788   0 5 1944   5 10 2176 

1 3 1818   1 6 1978   6 11 2237 

2 4 1882   2 7 2026   7 12 2301 

        3 8 2073   8 13 2372 

        4 9 2122   9 14 2445 

           
Functiegroep 20                   

           

aanloopschaal 19 Euro   
functieschaal 
20a Euro   functieschaal 20b Euro 

0 3 1818   0 6 1978   5 11 2237 

1 4 1882   1 7 2026   6 12 2301 

2 5 1944   2 8 2073   7 13 2372 

        3 9 2122   8 14 2445 

        4 10 2176   9 15 2511 

                10 16 2587 

           
Functiegroep 25                   

           

aanloopschaal 24 Euro   
functieschaal 
25a Euro   functieschaal 25b Euro 

0 4 1882   0 7 2026   5 13 2372 

1 5 1944   1 9 2122   6 14 2445 

2 6 1978   2 10 2176   7 15 2511 

        3 11 2237   8 16 2587 

        4 12 2301   9 17 2647 

                10 18 2720 

           
Functiegroep 30                   

           

aanloopschaal 29 Euro   
functieschaal 
30a Euro   functieschaal 30b Euro 

0 6 1978   0 8 2073   5 15 2511 

1 7 2026   1 10 2176   6 16 2587 

        2 12 2301   7 17 2647 

        3 13 2372   8 18 2720 

        4 14 2445   9 19 2787 

                10 20 2857 

  



           
Functiegroep 35                   

           

aanloopschaal 34 Euro  

functieschaal 
35a Euro  functieschaal 35b Euro 

1 9 2122   1 12 2301   5 17 2647 

2 10 2176   2 14 2445   6 18 2720 

        3 15 2511   7 19 2787 

        4 16 2587   8 20 2857 

                9 21 2926 

                10 22 2995 

                11 23 3065 

           
Functiegroep 40                   

           

aanloopschaal 39 Euro   
functieschaal 
40a Euro   functieschaal 40b Euro 

1 11 2237   1 14 2445   6 20 2857 

2 12 2301   2 16 2587   7 21 2926 

        3 17 2647   8 22 2995 

        4 18 2720   9 23 3065 

        5 19 2787   10 24 3136 

                11 25 3211 

                12 26 3291 

                13 27 3372 

           
Functiegroep 45                   

           

aanloopschaal 44 Euro  

functieschaal 
45a Euro  functieschaal 45b Euro 

1 12 2301   1 18 2720   6 24 3136 

2 14 2445   2 20 2857   7 25 3211 

3 16 2587   3 21 2926   8 26 3291 

        4 22 2995   9 27 3372 

        5 23 3065   10 28 3443 

                11 29 3524 

                12 30 3604 

                13 31 3679 

           
Functiegroep 50                   

           

aanloopschaal 49 Euro  

functieschaal 
50a Euro  functieschaal 50b Euro 

1 16 2587   1 23 3065   6 30 3604 

2 18 2720   2 25 3211   7 31 3679 

3 20 2857   3 27 3372   8 32 3754 

4 22 2995   4 28 3443   9 33 3833 

        5 29 3524   10 34 3912 

                11 35 3985 

                12 36 4060 

  



           
Functiegroep 55                   

           

aanloopschaal 54 Euro  

functieschaal 
55a Euro  functieschaal 55b Euro 

1 21 2926   1 28 3443   6 36 4060 

2 23 3065   2 30 3604   7 37 4144 

3 25 3211   3 32 3754   8 38 4230 

4 27 3372   4 34 3912   9 39 4315 

        5 35 3985   10 40 4391 

                11 41 4476 

                12 42 4558 

           
Functiegroep 60                   

           

aanloopschaal 59 Euro   
functieschaal 
60a Euro   functieschaal 60b Euro 

1 27 3372   1 34 3912   5 42 4558 

2 29 3524   2 36 4060   6 44 4717 

3 31 3679   3 38 4230   7 45 4788 

4 33 3833   4 40 4391   8 46 4860 

                9 47 4934 

                10 48 5006 

                11 49 5081 

           
Functiegroep 65                   

           

aanloopschaal 64 Euro   
functieschaal 
65a Euro   functieschaal 65b Euro 

1 34 3912   1 42 4558   6 52 5302 

2 36 4060   2 44 4717   7 54 5450 

3 38 4230   3 46 4860   8 56 5599 

4 40 4391   4 48 5006   9 57 5670 

        5 50 5155   10 58 5744 

                11 59 5820 

                12 60 5893 

                13 61 5965 

           
Functiegroep 70                   

           

aanloopschaal 69 Euro   
functieschaal 
70a Euro   functieschaal 70b Euro 

0 42 4558   0 50 5155   6 66 6373 

1 44 4717   1 53 5378   7 68 6558 

2 46 4860   2 56 5599   8 70 6742 

3 48 5006   3 59 5820   9 71 6834 

        4 62 6041   10 72 6928 

        5 64 6189   11 73 7020 

                12 74 7113 

  



           
Functiegroep 75                   

                      

aanloopschaal 74 Euro   
functieschaal 
75a Euro   functieschaal 75b Euro 

0 54 5450   0 62 6041   7 80 7698 

1 56 5599   1 65 6280   8 82 7906 

2 58 5744   2 68 6558   9 83 8008 

3 60 5893   3 71 6834   10 84 8112 

        4 74 7113   11 85 8232 

        5 76 7298   12 86 8356 

        6 78 7492   13 87 8474 

                14 88 8597 

           
Functiegroep 80                   

           

aanloopschaal 79 Euro   
functieschaal 
80a Euro   functieschaal 80b Euro 

0 66 6373   0 74 7113   7 92 9079 

1 68 6558   1 77 7390   8 94 9322 

2 70 6742   2 80 7698   9 95 9444 

3 72 6928   3 83 8008   10 96 9566 

        4 86 8356   11 97 9687 

        5 88 8597   12 98 9808 

        6 90 8837   13 99 9931 

                14 100 10052 

           
Salarisschaal Medisch Specialisten per 1 januari 2024             

           
trede  Euro         

0   5762                 

1   6481                 

2   7198                 

3   7915                 

4   8635                 

5   9352                 

6   10070                 

           

           
* Zonodig wettelijk minimum (jeugd)loon toepassen,        
bedragen per maand in euro's op basis van een arbeidsduur van gemiddeld 36 uur per week    

 



CAO GGZ 2021-2024, inpassingstabel niveau 1 juni 2021*  
        
  Euro   Euro         

1 1578 51 4928         

2 1608 52 4996         

3 1638 53 5068         

4 1702 54 5136         

5 1764 55 5205         

6 1798 56 5276         

7 1846 57 5343         

8 1893 58 5413         

9 1942 59 5484         

10 1996 60 5553         

11 2057 61 5621         

12 2121 62 5692         

13 2192 63 5761         

14 2265 64 5832         

15 2331 65 5918         

16 2407 66 6006         

17 2467 67 6092         

18 2540 68 6180         

19 2607 69 6267         

20 2677 70 6353         

21 2746 71 6440         

22 2815 72 6528         

23 2884 73 6615         

24 2954 74 6702         

25 3026 75 6789         

26 3101 76 6877         

27 3178 77 6963         

28 3245 78 7060         

29 3321 79 7159         

30 3396 80 7254         

31 3466 81 7352         

32 3538 82 7450         

33 3612 83 7546         

34 3686 84 7644         

35 3755 85 7758         

36 3826 86 7874         

37 3905 87 7986         

38 3986 88 8101         

39 4066 89 8214         

40 4138 90 8327         

41 4218 91 8441         

42 4295 92 8555         

43 4372 93 8669         

44 4445 94 8785         

45 4511 95 8899         

46 4580 96 9014         

47 4650 97 9129         

48 4717 98 9242         

49 4788 99 9358         

50 4858 100 9473         

        

        
* Zo nodig wettelijk minimum (jeugd)loon toepassen,  

bedragen per maand in euro's op basis van een arbeidsduur van gemiddeld 36 uur per week 



CAO GGZ 2021-2024, inpassingstabel niveau 1 juli 2022*  

        
  Euro   Euro         

1 1638 51 5026         

2 1668 52 5096         

3 1698 53 5169         

4 1762 54 5238         

5 1824 55 5309         

6 1858 56 5381         

7 1906 57 5450         

8 1953 58 5521         

9 2002 59 5594         

10 2056 60 5664         

11 2117 61 5734         

12 2181 62 5806         

13 2252 63 5876         

14 2325 64 5949         

15 2391 65 6036         

16 2467 66 6126         

17 2527 67 6214         

18 2600 68 6303         

19 2667 69 6392         

20 2737 70 6480         

21 2806 71 6569         

22 2875 72 6659         

23 2944 73 6748         

24 3014 74 6836         

25 3086 75 6925         

26 3163 76 7015         

27 3241 77 7103         

28 3310 78 7201         

29 3388 79 7302         

30 3464 80 7399         

31 3536 81 7499         

32 3609 82 7599         

33 3684 83 7697         

34 3760 84 7797         

35 3830 85 7913         

36 3902 86 8031         

37 3983 87 8145         

38 4066 88 8263         

39 4148 89 8378         

40 4221 90 8494         

41 4302 91 8610         

42 4381 92 8726         

43 4459 93 8843         

44 4534 94 8960         

45 4602 95 9077         

46 4671 96 9195         

47 4743 97 9311         

48 4812 98 9427         

49 4883 99 9545         

50 4955 100 9662         

        

        
* Zo nodig wettelijk minimum (jeugd)loon toepassen,  

bedragen per maand in euro's op basis van een arbeidsduur van gemiddeld 36 uur per week 



CAO GGZ 2021-2024, inpassingstabel niveau 1 mei 2023*  

        
  Euro   Euro         

1 1698 51 5127         

2 1728 52 5198         

3 1758 53 5273         

4 1822 54 5343         

5 1884 55 5415         

6 1918 56 5489         

7 1966 57 5559         

8 2013 58 5631         

9 2062 59 5706         

10 2116 60 5777         

11 2177 61 5848         

12 2241 62 5922         

13 2312 63 5993         

14 2385 64 6068         

15 2451 65 6157         

16 2527 66 6248         

17 2587 67 6338         

18 2660 68 6429         

19 2727 69 6520         

20 2797 70 6609         

21 2866 71 6700         

22 2935 72 6792         

23 3004 73 6883         

24 3075 74 6973         

25 3148 75 7064         

26 3226 76 7155         

27 3306 77 7245         

28 3376 78 7345         

29 3455 79 7448         

30 3533 80 7547         

31 3606 81 7649         

32 3681 82 7751         

33 3758 83 7851         

34 3835 84 7953         

35 3907 85 8071         

36 3981 86 8192         

37 4063 87 8308         

38 4147 88 8428         

39 4231 89 8545         

40 4305 90 8664         

41 4388 91 8782         

42 4468 92 8901         

43 4548 93 9020         

44 4624 94 9140         

45 4694 95 9259         

46 4765 96 9378         

47 4838 97 9497         

48 4908 98 9616         

49 4981 99 9736         

50 5054 100 9855         

        

        
* Zo nodig wettelijk minimum (jeugd)loon toepassen,  

bedragen per maand in euro's op basis van een arbeidsduur van gemiddeld 36 uur per week 



CAO GGZ 2021-2024, inpassingstabel niveau 1 januari 2024*  

        
  Euro   Euro         

1 1758 51 5229         

2 1788 52 5302         

3 1818 53 5378         

4 1882 54 5450         

5 1944 55 5523         

6 1978 56 5599         

7 2026 57 5670         

8 2073 58 5744         

9 2122 59 5820         

10 2176 60 5893         

11 2237 61 5965         

12 2301 62 6041         

13 2372 63 6113         

14 2445 64 6189         

15 2511 65 6280         

16 2587 66 6373         

17 2647 67 6465         

18 2720 68 6558         

19 2787 69 6650         

20 2857 70 6742         

21 2926 71 6834         

22 2995 72 6928         

23 3065 73 7020         

24 3136 74 7113         

25 3211 75 7205         

26 3291 76 7298         

27 3372 77 7390         

28 3443 78 7492         

29 3524 79 7597         

30 3604 80 7698         

31 3679 81 7802         

32 3754 82 7906         

33 3833 83 8008         

34 3912 84 8112         

35 3985 85 8232         

36 4060 86 8356         

37 4144 87 8474         

38 4230 88 8597         

39 4315 89 8716         

40 4391 90 8837         

41 4476 91 8957         

42 4558 92 9079         

43 4639 93 9200         

44 4717 94 9322         

45 4788 95 9444         

46 4860 96 9566         

47 4934 97 9687         

48 5006 98 9808         

49 5081 99 9931         

50 5155 100 10052         

        

        
* Zo nodig wettelijk minimum (jeugd)loon toepassen,  

bedragen per maand in euro's op basis van een arbeidsduur van gemiddeld 36 uur per week 




